

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Selisih (Rp)	Sumber Dana
		Rincian Penghitungan				Jumlah (Rp)	Rincian Penghitungan				Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7 = (3 x 5)	8	9	10	11	12 = (8 x 10)	13 = 12-7	14
	Uang Lembur Non PNS	144,00	Orang / Jam	Rp. 20.000,00		Rp. 2.880.000,00	216,00	Orang / Jam	Rp. 20.000,00		Rp. 4.320.000,00	Rp. 1.440.000,00	
	Uang Lembur Hari Libur Golongan IV	30,00	Orang / Jam	Rp. 50.000,00		Rp. 1.500.000,00	150,00	Orang / Jam	Rp. 50.000,00		Rp. 7.500.000,00	Rp. 6.000.000,00	
	Uang Lembur Hari Libur Golongan III	20,00	Orang / Jam	Rp. 40.000,00		Rp. 800.000,00	80,00	Orang / Jam	Rp. 40.000,00		Rp. 3.200.000,00	Rp. 2.400.000,00	
	Uang Lembur Hari Libur Non ASN	30,00	Orang / Jam	Rp. 40.000,00		Rp. 1.200.000,00	150,00	Orang / Jam	Rp. 40.000,00		Rp. 6.000.000,00	Rp. 4.800.000,00	
Total Sebelum Perubahan						27.000.094,00	Total Setelah Perubahan				52.182.678,00	Selisih	25.182.584,00

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Dana : 1 DANA UMUM

Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG

Sub Keluaran :

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari 2025 Sampai Desember 2025

Keterangan : -

Keterangan		Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Selisih (Rp)	Sumber Dana
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan				Jumlah (Rp)	Rincian Penghitungan				Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7 = (3 x 5)	8	9	10	11	12 = (8 x 10)	13 = 12-7	14
5	BELANJA DAERAH					Rp. 27.000.094,00					Rp. 24.817.204,00	Rp. (2.182.890,00)	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 27.000.094,00					Rp. 24.817.204,00	Rp. (2.182.890,00)	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 27.000.094,00					Rp. 24.817.204,00	Rp. (2.182.890,00)	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 15.580.094,00					Rp. 13.397.204,00	Rp. (2.182.890,00)	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 15.580.094,00					Rp. 13.397.204,00	Rp. (2.182.890,00)	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					Rp. 2.182.890,00					Rp. 0,00	Rp. (2.182.890,00)	1 DANA UMUM
	Map Buffalo DISKOMINFO Kota Bandar Lampung Merk Sidu	60,00	Buah	Rp. 3.277,00		Rp. 196.620,00	60,00	Buah	0,00		Rp. 0,00	Rp. (196.620,00)	
	Map Snell Buffalo DISKOMINFO Kota Bandar Lampung Merk Vorte	36,00	Buah	Rp. 4.277,00		Rp. 153.972,00	36,00	Buah	0,00		Rp. 0,00	Rp. (153.972,00)	
	Klip No 1 SRM	5,00	Kotak	Rp. 23.867,00		Rp. 119.335,00	5,00	Kotak	0,00		Rp. 0,00	Rp. (119.335,00)	
	Binder Clip No 105 Merk Kenko	14,00	Kotak	Rp. 3.208,00		Rp. 44.912,00	14,00	Kotak	0,00		Rp. 0,00	Rp. (44.912,00)	
	Binder Clip No 107 Merk Kenko	10,00	Kotak	Rp. 4.277,00		Rp. 42.770,00	10,00	Kotak	0,00		Rp. 0,00	Rp. (42.770,00)	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Selisih (Rp)	Sumber Dana
		Rincian Penghitungan				Jumlah (Rp)	Rincian Penghitungan				Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7 = (3 x 5)	8	9	10	11	12 = (8 x 10)	13 = 12-7	14
	Gunting DISKOMINFO Kota Bandar Lampung Merk Joyko SC 848	2,00	Buah	Rp. 12.285,00		Rp. 24.570,00	2,00	Buah	0,00		Rp. 0,00	Rp. (24.570,00)	
	Steples Max No 10 Campur	5,00	Buah	Rp. 18.430,00		Rp. 92.150,00	5,00	Buah	0,00		Rp. 0,00	Rp. (92.150,00)	
	Isi Staples No 10 Max	7,00	Pack	Rp. 26.239,00		Rp. 183.673,00	7,00	Pack	0,00		Rp. 0,00	Rp. (183.673,00)	
	Pensil Faber Castel 2B	22,00	Buah	Rp. 6.416,00		Rp. 141.152,00	22,00	Buah	0,00		Rp. 0,00	Rp. (141.152,00)	
	Pena Merk Pilot Balliner	20,00	Buah	Rp. 20.316,00		Rp. 406.320,00	20,00	Buah	0,00		Rp. 0,00	Rp. (406.320,00)	
	Pena Standar X6	5,00	Pack	Rp. 25.598,00		Rp. 127.990,00	5,00	Pack	0,00		Rp. 0,00	Rp. (127.990,00)	
	Mistar Besi 30 cm	3,00	Buah	Rp. 9.623,00		Rp. 28.869,00	3,00	Buah	0,00		Rp. 0,00	Rp. (28.869,00)	
	Amplop Coklat Kwarto Tanpa Tali DISKOMINFO Kota Bandar Lampung	6,00	Pack	Rp. 12.285,00		Rp. 73.710,00	6,00	Pack	0,00		Rp. 0,00	Rp. (73.710,00)	
	Amplop Royal 90 Sidu	6,00	Pack	Rp. 36.860,00		Rp. 221.160,00	6,00	Pack	0,00		Rp. 0,00	Rp. (221.160,00)	
	Stabillo Faber Castel Campur	3,00	Buah	Rp. 13.900,00		Rp. 41.700,00	3,00	Buah	0,00		Rp. 0,00	Rp. (41.700,00)	
	Tip Ex CT 205	3,00	Buah	Rp. 7.485,00		Rp. 22.455,00	3,00	Buah	0,00		Rp. 0,00	Rp. (22.455,00)	
	Spidol Snowman Permanent	5,00	Buah	Rp. 8.554,00		Rp. 42.770,00	5,00	Buah	0,00		Rp. 0,00	Rp. (42.770,00)	
	Pembolong Kenko 85 XL	1,00	Buah	Rp. 72.697,00		Rp. 72.697,00	1,00	Buah	0,00		Rp. 0,00	Rp. (72.697,00)	
	Sticky Not TJ Rainbow	5,00	Pack	Rp. 12.831,00		Rp. 64.155,00	5,00	Pack	0,00		Rp. 0,00	Rp. (64.155,00)	
	Sticky Notes Plags	5,00	Pack	Rp. 16.382,00		Rp. 81.910,00	5,00	Pack	0,00		Rp. 0,00	Rp. (81.910,00)	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					Rp. 1.706.700,00					Rp. 1.706.700,00	Rp. 0,00	1 DANA UMUM
	HVS F4 80 gram Merk Sidu	12,00	Rim	Rp. 66.456,00		Rp. 797.472,00	12,00	Rim	Rp. 66.456,00		Rp. 797.472,00	Rp. 0,00	
	HVS A4 80 gram Merk Sidu	12,00	Rim	Rp. 75.769,00		Rp. 909.228,00	12,00	Rim	Rp. 75.769,00		Rp. 909.228,00	Rp. 0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					Rp. 1.927.206,00					Rp. 1.927.206,00	Rp. 0,00	1 DANA UMUM
	Dokumen Penyusunan Perangkat Daerah DISKOMINFO Kota Bandar Lampung	6,00	Dokumen	Rp. 154.801,00		Rp. 928.806,00	6,00	Dokume n	Rp. 154.801,00		Rp. 928.806,00	Rp. 0,00	
	Fotocopy Folio	3.900,0 0	Lembar	Rp. 256,00		Rp. 998.400,00	3.900,0 0	Lembar	Rp. 256,00		Rp. 998.400,00	Rp. 0,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 306.150,00					Rp. 306.150,00	Rp. 0,00	1 DANA UMUM
	Benda Pos Materai	26,00	Lembar	Rp. 11.775,00		Rp. 306.150,00	26,00	Lembar	Rp. 11.775,00		Rp. 306.150,00	Rp. 0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 4.533.148,00					Rp. 4.533.148,00	Rp. 0,00	1 DANA UMUM
	Isi ulang Toner 15A Toner 15A	4,00	Set	Rp. 100.672,00		Rp. 402.688,00	4,00	Set	Rp. 100.672,00		Rp. 402.688,00	Rp. 0,00	
	Catridge DISKOMINFO Kota Bandar Lampung merek HP21 black	3,00	Kotak	Rp. 296.931,00		Rp. 890.793,00	3,00	Kotak	Rp. 296.931,00		Rp. 890.793,00	Rp. 0,00	
	Catridge DISKOMINFO Kota Bandar Lampung merek HP22 collar	3,00	Kotak	Rp. 276.453,00		Rp. 829.359,00	3,00	Kotak	Rp. 276.453,00		Rp. 829.359,00	Rp. 0,00	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Selisih (Rp)	Sumber Dana
		Rincian Penghitungan				Jumlah (Rp)	Rincian Penghitungan				Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7 = (3 x 5)	8	9	10	11	12 = (8 x 10)	13 = 12-7	14
	E WEAR SD CARD SD 032	5,00	Buah	Rp. 87.032,00		Rp. 435.160,00	5,00	Buah	Rp. 87.032,00		Rp. 435.160,00	Rp. 0,00	
	Flash disk 32GB Toshiba	3,00	Buah	Rp. 148.204,00		Rp. 444.612,00	3,00	Buah	Rp. 148.204,00		Rp. 444.612,00	Rp. 0,00	
	Tinta Epson L210 black	7,00	Buah	Rp. 107.510,00		Rp. 752.570,00	7,00	Buah	Rp. 107.510,00		Rp. 752.570,00	Rp. 0,00	
	Tinta Epson L210 colour	7,00	Buah	Rp. 111.138,00		Rp. 777.966,00	7,00	Buah	Rp. 111.138,00		Rp. 777.966,00	Rp. 0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 4.924.000,00					Rp. 4.924.000,00	Rp. 0,00	1 DANA UMUM
	Uang Makan Lembur Golongan IV Uang Makan Lembur	48,00	Orang / Hari	Rp. 41.000,00		Rp. 1.968.000,00	48,00	Orang / Hari	Rp. 41.000,00		Rp. 1.968.000,00	Rp. 0,00	
	Uang Makan Lembur Golongan III Uang Makan Lembur	24,00	Orang / Hari	Rp. 37.000,00		Rp. 888.000,00	24,00	Orang / Hari	Rp. 37.000,00		Rp. 888.000,00	Rp. 0,00	
	Uang Makan Lembur Non PNS	48,00	Orang / Hari	Rp. 31.000,00		Rp. 1.488.000,00	48,00	Orang / Hari	Rp. 31.000,00		Rp. 1.488.000,00	Rp. 0,00	
	Uang Makan Lembur Golongan IV Uang Makan Lembur	6,00	Orang / Hari	Rp. 41.000,00		Rp. 246.000,00	6,00	Orang / Hari	Rp. 41.000,00		Rp. 246.000,00	Rp. 0,00	
	Uang Makan Lembur Golongan III Uang Makan Lembur	4,00	Orang / Hari	Rp. 37.000,00		Rp. 148.000,00	4,00	Orang / Hari	Rp. 37.000,00		Rp. 148.000,00	Rp. 0,00	
	Uang Makan Lembur Non PNS	6,00	Orang / Hari	Rp. 31.000,00		Rp. 186.000,00	6,00	Orang / Hari	Rp. 31.000,00		Rp. 186.000,00	Rp. 0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 11.420.000,00					Rp. 11.420.000,00	Rp. 0,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 11.420.000,00					Rp. 11.420.000,00	Rp. 0,00	
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 11.420.000,00					Rp. 11.420.000,00	Rp. 0,00	1 DANA UMUM
	Uang Lembur Golongan IV	144,00	Orang / Jam	Rp. 25.000,00		Rp. 3.600.000,00	144,00	Orang / Jam	Rp. 25.000,00		Rp. 3.600.000,00	Rp. 0,00	
	Uang Lembur Golongan III	72,00	Orang / Jam	Rp. 20.000,00		Rp. 1.440.000,00	72,00	Orang / Jam	Rp. 20.000,00		Rp. 1.440.000,00	Rp. 0,00	
	Uang Lembur Non PNS	144,00	Orang / Jam	Rp. 20.000,00		Rp. 2.880.000,00	144,00	Orang / Jam	Rp. 20.000,00		Rp. 2.880.000,00	Rp. 0,00	
	Uang Lembur Hari Libur Golongan IV	30,00	Orang / Jam	Rp. 50.000,00		Rp. 1.500.000,00	30,00	Orang / Jam	Rp. 50.000,00		Rp. 1.500.000,00	Rp. 0,00	
	Uang Lembur Hari Libur Golongan III	20,00	Orang / Jam	Rp. 40.000,00		Rp. 800.000,00	20,00	Orang / Jam	Rp. 40.000,00		Rp. 800.000,00	Rp. 0,00	
	Uang Lembur Hari Libur Non ASN	30,00	Orang / Jam	Rp. 40.000,00		Rp. 1.200.000,00	30,00	Orang / Jam	Rp. 40.000,00		Rp. 1.200.000,00	Rp. 0,00	
Total Sebelum Perubahan						27.000.094,00	Total Setelah Perubahan				24.817.204,00	Selisih	(2.182.890,00)